
 

 

UCHWAŁA NR XI/74/2025 

RADY MIEJSKIEJ W IŃSKU 

 
 z dnia 27 marca 2025 r. 

 

zmieniająca uchwałę w sprawie przyjęcia programu opieki nad zwierzętami bezdomnymi oraz 

zapobiegania bezdomności zwierząt na terenie Gminy Ińsko na rok 2025 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 15 oraz art.40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 

gminnym (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 1465 z późn. zm.) oraz art. 11a ust. 1 ustawy z dnia 21sierpnia 1997 r. 

o ochronie zwierząt (t.j. Dz.U. z 2023 r., poz. 1580 z późn. zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W Programie opieki nad zwierzętami bezdomnymi oraz zapobiegania bezdomności zwierząt na terenie 

Gminy Ińsko na rok 2025 będącym załącznikiem do uchwały Nr X/65/2025 Rady Miejskiej w Ińsku z dnia 

27 lutego 2025 r. w sprawie przyjęcia programu opieki nad zwierzętami bezdomnymi oraz zapobiegania 

bezdomności zwierząt na terenie Gminy Ińsko na rok 2025 (Dz. U. Woj. Zachodniopomorskiego z 2025 r. 

poz. 1143) zmianie ulega par 11, który otrzymuje brzmienie: 

„§ 11. Zwierzęta gospodarskie znalezione oraz te, które uciekły bądź zabłąkały się lub zostały 

porzucone przez człowieka i nie ma możliwości ustalenia ich właściciela lub innej osoby, pod której 

opieką trwale dotąd pozostawały, będą umieszczane w gospodarstwie rolnym Pana Wiesława 

Banaszewskiego, zam. Ścienne 55a, 73-140 Ińsko, na podstawie umowy zawartej przez Gminę 

w momencie zaistnienia okoliczności wymaganej interwencji.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Ińska. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Zachodniopomorskiego. 

   
Wiceprzewodniczący Rady 

 

Jerzy Kościelny 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 8 kwietnia 2025 r.

Poz. 1883


		2025-04-08T09:52:59+0000
	Polska
	Karol Śmist; ZUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




